

Årsredovisning
för
Casalta Group AB
556763-5072

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Casalta Group AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-28



Jon Andersson

Årsredovisning
för
Casalta Group AB
556763-5072
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Casalta Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2008 och bedriver försäljning av konsulttjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Bolaget äger 100% av andelarna i Motivated Group AB org nr. 556749-3886, Kapacitet AB org nr. 556883-2678, Presency AB org nr. 556820-6519 och Caix AB, org nr. 556955-0485. Samtliga dotterbolag har säte i Stockholm.

Bolaget upprättar inte koncernredovisning eftersom koncernen är klassificerad som mindre koncern med hänvisning till ÅRL 7:3.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	49	278	160	0
Resultat efter finansiella poster	3	90	-14	-33
Soliditet (%)	88,9	88,5	55,0	65,0

Omsättningen har minskat med mer än 30% med anledning av färre koncerninterna transaktioner.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	1 600 000	713 516	83 313	2 396 829
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		83 313	-83 313	0
Årets resultat			2 508	2 508
Belopp vid årets utgång	1 600 000	796 829	2 508	2 399 337

Erhållna villkorade aktieägartillskott uppgår till 300 000 kr (300 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	796 829
årets vinst	2 508
	799 337
disponeras så att	
i ny räkning överföres	799 337
	799 337

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023071127111

Resultaträkning

Not
1

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

48 700

278 500

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

48 700

278 500

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-45 544

-188 247

Summa rörelsekostnader

-45 544

-188 247

Rörelseresultat

3 156

90 253

Resultat efter finansiella poster

3 156

90 253

Resultat före skatt

3 156

90 253

Skatter

Skatt på årets resultat

-648

-6 940

Årets resultat

2 508

83 313

2023071127112

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2

250 000

250 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

250 000

250 000

Summa anläggningstillgångar

250 000

250 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 875

1 875

Fordringar hos koncernföretag

2 436 426

2 379 489

Övriga fordringar

31

0

Summa kortfristiga fordringar

2 438 332

2 381 364

Kassa och bank

Kassa och bank

11 410

77 203

Summa kassa och bank

11 410

77 203

Summa omsättningstillgångar

2 449 742

2 458 567

SUMMA TILLGÅNGAR

2 699 742

2 708 567

2023071127113

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1 600 000

1 600 000

Summa bundet eget kapital

1 600 000

1 600 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

796 829

713 516

Årets resultat

2 508

83 313

Summa fritt eget kapital

799 337

796 829

Summa eget kapital

2 399 337

2 396 829

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

120

Skulder till koncernföretag

256 250

256 250

Skatteskulder

7 588

6 940

Övriga skulder

25 068

36 929

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11 499

11 499

Summa kortfristiga skulder

300 405

311 738

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 699 742

2 708 567

2023071127114

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	250 000	250 000
Utgående redovisat värde	250 000	250 000

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Andra ställda säkerheter	1 500 000	1 500 000
	1 500 000	1 500 000
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

2023071127116

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Stockholm den dag som framgår av elektroniska underskrift

Jon Andersson

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Sandra Lindvall
Auktoriserad revisor

Deltagare

CASALTA GROUP AB 556763-5072 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 08:00:54 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Jon Andersson

Datum

Jon Andersson

Leveranskanal: E-post

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

2023-06-28 08:12:21 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: SANDRA LINDVALL

Datum

Sandra Lindvall

Auktoriserad revisör

Leveranskanal: E-post

2025071127117
